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NOKIAN KAUPUNKI
KAAVOITUS

Nokialla
Kaavan laatija

Korvaa hakemistokartan alueita Käsittelyt Kakela
Kh

Pohjakartta on maankäyttö- ja rakennuslain 54 a §:n määräysten mukainen.

Nokialla Maanmittausinsinööri

Hyväksytty Nokian kaupunginvaltuustossa

Maankäyttöjohtaja

Hyväksytty Nokian kaupunkikehityslautakunnassa

Maankäyttöjohtaja

Maankäyttöjohtaja

Kv
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Ramboll Finland Oy
arkkitehti Kirsikka Siik (YKS 476)

Valmistelija Nokian kaupungin organisaatiossa
arkkitehti Johanna Fingerroos

Suunnittelija Ramboll Finland Oy
ins. AMK Petteri Laamanen (YKS 669)

NOKIA

23.11.2021

ASEMAKAAVA JA ASEMAKAAVAN MUUTOS

Mittakaava 1 : 2000

Asemakaava koskee ennestään kaavoittamatonta vesialuetta.
Asemakaavan muutos koskee Nokian kaupungin 10.
kaupunginosan (Maatiala) korttelia 25, korttelin 26 tonttia 4,
korttelin 27 tonttia 1 sekä viher-, erityis-, maisemapelto-, vesi- ja
katualuetta.

Asemakaavalla ja asemakaavan muutoksella muodostuu 10.
kaupunginosan (Maatiala) korttelin 26 tontti 4, korttelin 27 tontti
1, korttelit 31-34 sekä viher-, erityis-, maisemapelto-, vesi- ja
katualuetta.

Kortteleihin 26 ja 27 sekä 31-34 muodostetaan sitovat tonttijaot.

Tasokoordinaattijärjestelmä ETRS-GK24, korkeusjärjestelmä
N2000

Luonnos 23.11.2021, VE 1
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ASEMAKAAVAMERKINNÄT JA -MÄÄRÄYKSET:

3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

Osa-alueen raja.

Rakennusala.

Asuinrakennusten korttelialue.

Asuin-, liike- ja toimistorakennusten korttelialue.
Tontille sallitusta kerrosalasta saadaan enintään 30 % käyttää liike- tai toimistotiloja varten.

Johtoa varten varattu alueen osa.
j=jätevesi, k=kaasu, l=kaukolämpö, p=tele, s=sadevesi, v=vesi, z=sähkö

YLEISMÄÄRÄYKSET:

Kaupunginosan raja.

Palvelurakennusten korttelialue.

Sosiaalitointa ja terveydenhuoltoa palvelevien rakennusten sekä yksityisten palveluiden korttelialue.

Sosiaalitointa ja terveydenhuoltoa palvelevien rakennusten korttelialue.
Alueelle saa sijoittaa sosiaalitointa ja terveydenhuoltoa palvelevia aputiloja, kuten esimerkiksi keittiö-,
ravintola- ja kokoustiloja.

Autopaikkojen korttelialue.

Puisto.

Urheilu- ja virkistyspalvelujen alue.

Suojaviheralue, jolla olemassa olevan puuston kaataminen on sallittua vain tarpeellisena puuston
hoitotoimenpiteenä.

Energiahuollon alue.

Maisemallisesti arvokas peltoalue.
Alue on säilytettävä avoimena peltona. Alueelle ei saa sijoittaa rakennuksia eikä rakennelmia.

Maisemallisesti ja kasvilajistoltaan merkittävä lähivirkistysalue, jolla sallitaan vain
maisemanhoidon kannalta tarpeelliset toimenpiteet.

Vesialue.

Ohjeellinen osa-alueen raja.

Kaupunginosan numero.

Korttelin numero.

Sitovan tonttijaon mukaisen tontin raja ja numero.

Roomalainen numero osoittaa rakennusten, rakennuksen tai sen osan suurimman sallitun kerrosluvun.

Rakennusala, jolle saa sijoittaa talousrakennuksen.

Kulttuurihistoriallisesti arvokas alueen osa, jota on hoidettava siten, että sen arvo ja luonne säilyvät.
Olemassa olevien erikoispuiden, puurivien ja erikoispensaiden poistaminen on sallittua vain tarpeellisena
kasvillisuuden hoitotoimenpiteenä tai välttämättömien pihajärjestelyjen vuoksi.

Luonnonmukaisena säilytettävä osa, jota on hoidettava siten, että maiseman luonne ei olennaisesti
muutu.

Kulttuurihistoriallisesti sekä puuston ja harvinaisen kasvilajiston vuoksi arvokas alueen osa, jota on
hoidettava siten, että sen arvo ja luonne säilyvät. Olemassa olevien erikoispuiden ja erikoispensaiden
poistaminen on sallittua vain tarpeellisena kasvillisuuden hoitotoimenpiteenä. Alueen osalle ei tule lisätä
nurmialueita.

Puistokokonaisuuden kannalta tärkeä omenatarha-alue.

Ohjeellinen pysäköimispaikka.

Rakennuksen julkisivujen tulee olla ympäristökuvallisesti korkealaatuisia.

Jätehuoltotilat tulee sijoittaa rakennuksen sisään tai aidattuun katokseen.

Rakennuslupaviranomaisen on ennen luvan ratkaisemista varattava alueelliselle maakuntamuseolle
mahdollisuus antaa lausunto rakennussuunnitelmasta.

Alueen ominaispiirteet on otettava huomioon ympäristön hoidossa ja muutostöissä.

Rakennukset tulee mittakaavaltaan, tyyliltään, väreiltään ja materiaaleiltaan huolellisesti sovittaa
olevaan ympäristöön.

Kestopäällystetyillä piha-alueilla hulevedet on kerättävä sadevesiviemäröinnillä, joka on varustettu
suljettavilla öljyn- ja hiekanerotuskaivoilla. Öljynerottimien tulee täyttää EN-standardin 858 I-luokan
vaatimukset. Hulevesien käsittelyssä voidaan käyttää myös ohivirtausjärjestelmää, joka täyttää edellä
mainitut vaatimukset.

Tontin hulevesiä ei saa johtaa liikennealueen kuivatusjärjestelmään.

Nuoli osoittaa rakennusalan sivun, johon rakennus on rakennettava kiinni.

Ohjeellinen jalankululle ja polkupyöräilylle varattu alueen osa.

Ohjeellinen jalankululle ja polkupyöräilylle varattu alueen osa, jolla huoltoajo on sallittu.

Ohjeellinen alueella oleva ajoyhteys.

Säilytettävä/istutettava puurivi.

Rakennukseen jätettävä kulkuaukko.

Ohjeellinen leikki- ja oleskelualueeksi varattu alueen osa.

Alueen osa, jolla sijaitsee muinaismuistolailla rauhoitettu kiinteä muinaisjäännös. Alueen kaivaminen,
peittäminen, muuttaminen ja muu siihen kajoaminen muinaismuistolain vastaisella tavalla on kielletty.
Aluetta koskevat maankäyttösuunnitelmat tulee lähettää museoviranomaiselle lausuntoa varten.

Kaavamuutosalue on osa laajempaa, valtakunnallisesti merkittävää rakennettua kulttuuriympäristöä.
Alueen käytön suunnittelussa ja rakentamisessa tulee turvata alueen ympäristön kokonaisuuden,
historiallisen rakennuskannan ja ympäristökuvallisen aseman arvot. Arvojen säilyttämisen ja
turvaamisen vaatimus koskee myös alueen vanhoja rakennelmia ja rakenteita, kuten puistoalueiden
kivettyjä portaikkoja ja uimahuoneita. Aluetta koskevista rakennus-, toimenpide- ja
maisematyölupa-asioista tulee neuvotella museoviranomaisten kanssa.

Rakentaminen on sovitettava ympäristöönsä rakennusten arkkitehtuurin, massoittelun ja pihojen
järjestelyjen osalta. Rakennusten julkisivujen tulee olla ympäristökuvallisesti korkealaatuisia ja
arvokkaaseen kulttuuriympäristöön sopeutuvia.

Rakennusten pääasiallisena julkisivupinnoitteena tulee olla vaalea rappaus. Vesikatteena tulee olla
tummanharmaa tai musta konesaumattu peltikate. Kattomuodon on oltava harja- tai aumakatto.

Sr-merkinnällä suojeltujen rakennusten kellari- ja ullakkotiloihin saa sijoittaa ainoastaan kulloisenkin
rakennuksen käyttöä palvelevia tiloja. Kellareihin toteutettavat tilat eivät saa heikentää rakenteiden
kosteusolosuhteita ja siten lisätä kosteusvaurioiden riskiä.

Ulko-oleskelualueet on sijoitettava ja suojattava siten, että niillä liikenteen aiheuttama melutaso on
päivällä enintään 55 dBA ja yöllä enintään 50 dBA. Rakennusluvan yhteydessä on esitettävä
meluselvitys.

Uusien rakennusten osalta vaadittava tärinäluokka tulee olla C, vw,95 ≤ 0,3 mm/s.

Rakennusten runkomelutason raja-arvona on asuinrakennuksilla ja herkkyydeltään niihin verrattavilla
rakennuksilla Lprm ≤ 35 dBA. Kortteleissa 26 ja 33 raja-arvona on Lprm ≤ 30 dBA.

Pysäköintipaikat määräytyvät alueella seuraavasti:

- Asuinrakennusten korttelialueet: 1 ap / 60 k-m². Sr-merkinnällä suojeltujen
asuinrakennusten osalta autopaikkamitoitus lasketaan kuitenkin huoneistoalan perusteella, ja
tällöin mitoitus on 1 ap / 50 h-m². Sosiaalisen ja senioriasumisen kohteissa sekä liike- ja

toimistorakentamiselle asumisen yhteydessä 1 ap / 90 k-m². Opiskelija- ja palveluasuntojen

osalta 1 ap / 120 k-m².

- Sosiaalitointa ja terveydenhuoltoa palvelevien rakennusten korttelialueet sekä yleisten
rakennusten korttelialue: 1 ap / 120 k-m².

- Palvelu- ja liikerakennusten korttelialueet: 1 ap / 60 k-m².

- Urheilu- ja virkistyspalveluiden alue: 1 ap / 1000 m².

- Korttelialueiden autopaikkatarve voidaan kattaa myös LPA-tonttien autopaikoilla. Autopaikat
voidaan sijoittaa tontin ulkopuolelle enintään 300 metrin etäisyydelle. Kadunvarsipysäköintiä ei
alueella sallita. Autopaikoista tulee tonttikohtaisesti osoittaa hyvin saavutettavissa oleviksi
asiointipaikoiksi huolto- ja palveluliikennettä varten 1 ap / 1000 k-m².

Mikäli hanke liittyy yhteiskäyttöjärjestelmään, voidaan autopaikkavelvoitetta vähentää 5 ap yhtä
yhteiskäyttöautoa kohden. Yhteiskäyttöautoilla voidaan vähentää autopaikkoja enintään 15 %
pysäköintinormista. Jokaista vähennettävää autopaikkaa kohti tulee osoittaa 25 m² piha-aluetta,
jolle tarpeen ilmetessä rakennusvalvonta voi velvoittaa paikat rakennettaviksi.

Polkupyöräpaikkoja alueelle tulee osoittaa palvelu- ja erityisasumisen kohteissa 1 pp jokaista
autopaikkaa kohti ja muilla alueilla 2 pp jokaista autopaikkaa kohti. Puolet toteutettavista
polkupyöräpaikoista tulee olla sisätiloissa.

Suojeltava rakennus.
Kulttuurihistoriallisesti ja ympäristökuvan kannalta merkittävä rakennus, jota ei saa purkaa.
Rakennukseen ei saa tehdä sellaisia korjaus- tai muutostöitä, jotka turmelevat rakennuksen ulkoasua ja
arvoa. Mikäli rakennusta on aikaisemmin muutettu tai korjattu sen kulttuurihistoriallista tai maisemallista
arvoa häiritsevällä tavalla, on rakennus korjaus- tai muutostöiden yhteydessä pyrittävä korjaamaan
entistäen tai muuten alueen rakennusperinteeseen hyvin soveltuvalla tavalla.

Muu kulttuuriperintökohde.
Alueella olevat historialliset rakenteet on säilytettävä. Suuremmista kohdetta koskevista suunnitelmista
tulee neuvotella alueellisen vastuumuseon kanssa. Kohteen rajaus ja laajuus ovat ohjeellisia.

Asumista palveleva yhteiskäyttöinen korttelialue.
Korttelialue tulee säilyttää istutettuna ja luonteeltaan puistomaisena alueena.

Istutettava alueen osa.

Merkintä osoittaa rakennusalan sivun, jonka puoleisten rakennuksen ulkoseinien sekä ikkunoiden ja
muiden rakenteiden ääneneristävyyden liikennemelua vastaan on oltava vähintään rakennusalalla osoitetun
dBA-luvun mukainen.

Kaupunginosan nimi.

Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.

Kadun, katuaukion, torin, puiston tai muun yleisen alueen nimi.

Asuinkerrostalojen korttelialue.
Kortteliin saa rakentaa asukkaiden käyttöön tarkoitettuja autosäilytyspaikkatiloja, joita ei lasketa mukaan
kokonaiskerrosalaan.

Suluissa olevat numerot osoittavat korttelit, joiden autopaikkoja saa alueelle sijoittaa.

Suojeltava rakennus.
Kulttuurihistoriallisesti arvokas ja aluekokonaisuuden säilymisen kannalta tärkeä rakennus, jota ei saa
purkaa. Rakennuksen ulkoasussa suoritettavat korjaus- ja muutostyöt on tehtävä siten, että
rakennuksen kulttuurihistoriallinen arvo ja aluekokonaisuuden yhtenäisyys säilyvät. Mahdolliset aiemmin
tehdyt, tyyliin sopimattomat julkisivun muutokset on korjaus- ja muutostöiden yhteydessä pyrittävä
korjaamaan entistäen. Erityisesti julkisivukorjauksissa tulee käyttää alkuperäisiä tai niitä vastaavia
materiaaleja.

Alueelle tulee tehdä vettäläpäisemättömiltä pinnoilta tulevan huleveden viivyttämiseksi ja veden laadun
parantamiseksi maanpäällisiä tai maanalaisia altaita, joiden vesitilavuuden tulee olla vähintään yksi
kuutiometri sataa vettäläpäisemätöntä pintaneliömetriä kohti. Altaiden tulee tyhjentyä 12 tunnin kuluessa
täyttymisestään ja niissä tulee olla suunniteltu ylivuoto.

Suojeltava rakennus.
Kulttuurihistoriallisesti arvokas ja aluekokonaisuuden säilymisen kannalta tärkeä rakennus, jota ei saa
purkaa. Rakennuksen ulkoasussa suoritettavat korjaus- ja muutostyöt on tehtävä siten, että
rakennuksen kulttuurihistoriallinen arvo ja aluekokonaisuuden yhtenäisyys säilyvät. Mahdolliset aiemmin
tehdyt, tyyliin sopimattomat julkisivun muutokset on korjaus- ja muutostöiden yhteydessä pyrittävä
korjaamaan entistäen. Erityisesti julkisivukorjauksissa tulee käyttää alkuperäisiä tai niitä vastaavia
materiaaleja. Rakennuksen alkuperäinen kiinteä sisustus on pyrittävä säilyttämään. Rakennuksen
alkuperäistä tilajakoa ja kiinteää sisustusta ei saa oleellisesti muuttaa.

Ohjeellinen korttelialueen sisäiselle jalankululle ja polkupyöräilylle varattu alueen osa.
Korttelialueen sosiaalitointa ja terveydenhuoltoa käsittävän toiminnan luonteen merkittävästi muuttuessa
tai toiminnan loputtua, alueen osa muuttuu julkisen jalankulun ja pyöräilyn käyttöön.

Istutettava alueen osa.
Alueelle sijoittuva maisemallisesti arvokas, vanha puusto tulee säilyttää. Alueen puustoa on hoidettava
siten, että maiseman luonne ei olennaisesti muutu.

Asuin-, liike- ja toimistorakennusten korttelialue.

Yleisten rakennusten korttelialue.
Tontin rakennusoikeudesta saadaan enintään 20 % käyttää liike-, myymälä- ja ravintolatiloja varten.

Uusien rakennusten suunnittelussa tulee huomioida mahdollisesti toteutettavan läntisen ratayhteyden
aiheuttama liikennetärinä. Uudet rakennukset tulee tarvittaessa varustaa tärinänvaimennusrakentein.
Uusille rakennuksille edellytetään hankekohtainen tärinäsuunnitelma, jossa huomioidaan kulloinkin
saatavilla olevat tärinään liittyvät lähtötiedot. Tärinäsuunnittelussa tehdään tarvittavat analyysit ja
rakenneratkaisut siten, että tärinän ja runkomelutason raja-arvoja rakenteissa ei ylitetä.

Katualueen rajan osa, jonka kohdalta ei saa järjestää ajoneuvoliittymää.

Istutettava alueen osa.
Alue tulee istuttaa ja hoitaa monilajisena maisemapuistona.

Katu.

Vesialueen osa, jolle saadaan sijoittaa venelaitureita.

Säilytettävä, kulttuurihistoriallisesti arvokas uimahuone.
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Jalankululle ja polkupyöräilylle varattu katu.


